

Ziņojums par Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem institūciju un privātpersonu priekšlikumiem un iebildumiem, to ņemšanu vērā vai noraidīšanu

Ar Garkalnes novada 2020.gada 31.marta domes lēmumu tika apstiprināta Garkalnes novada attīstības programmas 2020.–2026.gadam 1.redakcija, kas tika nodota publiskajai apspriešanai, nodrošinot attīstības programmas 1.redakcijas pieejamību Garkalnes novada pašvaldības ēkā un pašvaldības mājas lapā www.garkalne.lv. Laika posmā no 2020.gada 6.aprīļa līdz 12.jūnijam notika attīstības programmas 1.redakcijas publiskā apspriešana. Publiskās apspriešanas ietvaros 4.jūnijā notika publiskās apspriedes sanāksme un 22.maijā tika noorganizēta sanāksme ar Rīgas plānošanas reģiona un kaimiņu pašvaldību pārstāvjiem. Publiskās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi ir ņemti vērā attīstības programmas gala redakcijas izstrādē.

Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 11.pantā noteiktajam, plānošanas reģions sniedz atzinumus par vietējo pašvaldību attīstības programmu projektu atbilstību plānošanas reģiona teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem un normatīvo aktu prasībām. Par attīstības programmas 1.redakciju ir saņemts pozitīvs Rīgas plānošanas reģiona 2020.gada 28.maija atzinums Nr.7.9/158/20, atbalstot izstrādātās attīstības programmas apstiprināšanu. Atzinumā norādīts, ka attīstības programma atbilst nacionāla līmeņa un plānošanas reģiona teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, tās izstrādes procesā un dokumenta saturā ir ievērotas normatīvo aktu prasības.

Publiskās apspriešanas ietvaros 22.maijā tika noorganizēta sanāksme ar Rīgas plānošanas reģiona un kaimiņu pašvaldību pārstāvjiem un 4.jūnijā notika publiskās apspriedes sanāksme. Publiskās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi ir ņemti vērā attīstības programmas gala redakcijas izstrādē.

Saņemts arī Vides pārraudzības valsts biroja 2020.gada 20.maija lēmums Nr. 4-02/33 "Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu", kurā norādīts, ka attīstības programmas īstenošana neparedz būtisku negatīvu ietekmi uz vidi, tāpēc attīstības programmai netiek piemērota Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra.

Ziņojumā iekļauta informācija par institūciju sniegtajiem atzinumiem un privātpersonu sniegtajiem priekšlikumiem un iebildumiem, to ņemšanu vērā vai noraidīšanu

Nr. p.k.	Priekšlikumi vai iebildumi	Komentārs par tā ņemšanu vai neņemšanu vērā
1.	Rīgas plānošanas reģiona 2020.gada 28.maija atzinums Nr.7.9/158/20. Plānošanas reģionam kopumā nav iebildumu pret Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam 1.redakciju, priekšlikums veikt tehniskus precizējumus	Ņemts vērā Atzinums pieņemts zināšanai, attīstības programmas sadaļās veikti tehniski precizējumi
2.	Vides pārraudzības valsts biroja 2020.gada 20.maija lēmums Nr.4-02/33 "Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu", kurā norādīts, ka attīstības programmas īstenošana neparedz būtisku negatīvu ietekmi uz vidi	Ņemts vērā Atzinums pieņemts zināšanai
3.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā Mežmalas ielas asfaltēšanu Langstiņos	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.60
4.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā Mārtiņrožu ielas asfaltēšanu Sunišos	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.61
5.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā Sporta ielas asfaltēšanu Garkalnē	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.62
6.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā gājēju ietvju izbūvi Upes un Stacijas ielās Garkalnē	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.63
7.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā ielu apgaismojuma izbūvi Sunišos	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.64
8.	Novada iedzīvotāji (sabiedriskā apspriede) Aicinājums papildināt investīciju plānu, iekļaujot tajā moduļu tipa pirmsskolas izglītības iestādes ēkas projektēšanu un būvniecību Langstiņos	Ņemts vērā Precizēts investīciju plāns, papildinot ar projekta ideju Nr.65